



دوشنبه ۸ شهریور ۱۴۰۰

وطن امروز | شماره ۳۲۹۰

ورزشی

اخبار

نگاه متفاوت به نخستین گل طارمی

طارمی در پیروزی ۳-۰ پورتو مقابل آروکا گل دوم تیمش را به ثمر رساند تا برای نخستین شادی گلش در فصل جدید لیگ پرتغال، ۴ هفته صبر کرده باشد. در شرایطی که گلزنی مهدی باعث خوشحالی طرفداران او شده، متفاوت‌ترین عکس‌العمل به گل مهاجم ایرانی پورتو، قیاس این گل با اتفاقی است که در دقایق آخر بازی ایران و پرتغال در جام جهانی ۲۰۱۸ رخ داد. در دقایق آخر بازی (به طور دقیق بخواهیم بگوییم، دقیقه ۹۴)، مهدی طارمی موقعیتی مشابه موقعیت بازی شنبه‌شب به دست آورد و در شرایطی که می‌توانست با گلزنی به پرتغال، باعث صعود تیم ملی به مرحله حذفی جام جهانی شود، قدر فرصتش را ندانست تا بازی با نتیجه مساوی ۱-۱ به پایان برسد و شاگردان کارلوس کی‌روش فرصت صعود از گروه‌شان را از دست بدهند. ناراحتی طارمی بعد از آن بازی یکی از تلخ‌ترین تصاویر مربوط به تیم ملی است. البته که طارمی این توانایی را دارد که آن شب تلخ را از خاطر هواداران تیم ملی پاک کند و مطمئناً یکی از بانگیزه‌ترین بازیکنان تیم در آگان اسکوچیچ برای رساندن تیم ملی به جام جهانی ۲۰۲۲ خواهد بود.

انتخاب ۱۰ بازیکن

برای اردوی نهایی تیم ملی

مرحله اول اردوی آماده‌سازی تیم ملی با حضور ۲۲ بازیکن شاغل در لیگ فوتبال ایران به پایان رسید و کادر فنی تیم ملی ۱۰ نفر از این بازیکنان را برای لیست نهایی و بازی سوریه و عراق انتخاب کرد. مجتبی خورشیدی، سرپرست تیم ملی فوتبال درباره لیست نفرات انتخابی توضیحاتی به سایت فدراسیون فوتبال ارائه داد و گفت: همان‌طور که در جریان هستسید با نظر کادر فنی ما قبل از شروع اردوی اصلی تیم ملی یک مینی‌کمپ با حضور بازیکنان شاغل در لیگ برتر فوتبال ایران برگزار کردیم و ۲۲ بازیکن در این اردو حضور داشتند. در نهایت با نظر کادر فنی ۱۰ نفر از این بازیکنان برای حضور در اردوی آخر انتخاب شدند که با لژیونرها لیست نهایی تیم ملی را تشکیل می‌دهند. خورشیدی افزود: بعد از بررسی و آنالیز دقیق توزیع کادر فنی و تصمیم سرمربی تیم ملی صالح حمدانی، سسیاوش یزدانی، امید نورافکن، میلاد سرلک، یاسین سلمانی، مهدی ترابی، محمد کریمی، زبیر نیک‌نفس، عارف آغاسی و وحید امیری ۱۰ بازیکنی هستند که حضورشان در اردوی تیم ملی ادامه خواهد داشت. سرپرست تیم ملی درباره ۱۲ بازیکنی که نام‌شان در لیست نهایی وجود ندارد هم به نکته مهمی از قول سرمربی تیم ملی اشاره کرد و افزود: عدم حضور این بازیکنان عزیز در لیست نهایی دلیلی بر بی‌کیفیت بودن آنها و عملکرد بد در تمرینات نیست. آقای اسکوچیچ تاکید داشت عدم حضور در لیست نهایی نباید باعث ناامیدی این بازیکنان شود و عملکرد آنها همواره مورد توجه سرمربی و کادر فنی تیم ملی خواهد بود و حتما در آینده این شانس را خواهند داشت که در تیم ملی حضور داشته باشند. خورشیدی همچنین اضافه کرد:

در آگان اسکوچیچ تاکید داشت خط خوردن تعدادی از این عزیزان تنها به دلیل ترافیک بازیکن در بعضی پست‌ها بود و کادر فنی از تلاش تمام نفرات حاضر در اردو راضی بود. سرپرست تیم ملی درباره زمان اعلام لیست نهایی تیم ملی برای بازی با سوریه و عراق هم افزود: اسامی ملی‌پوشانی که در خارج از ایران بازی می‌کنند هم طبق برنامه‌ریزی انجام شده به دلیل اینکه بعضی از این عزیزان یکشنبه (دیروز) بازی دارند، روز دوشنبه (امروز) اعلام خواهد شد. مجتبی خورشیدی در پایان با اشاره به عدم حضور ۴ بازیکن مصدوم تیم ملی در لیست نهایی تاکید کرد: احسان حاج‌صفی، مرتضی پورعلی‌گنجی، سیدمجید حسینی و علی کریمی ۴ بازیکنی بودند که قرار بود نام آنها در فهرست نهایی تیم ملی باشد که مصدومیت آنها باعث شد از لیست کنار گذاشته شوند. طبیعتاً همه ما آرزو می‌کنیم دوران مصدومیت آنها بزودی به پایان برسد و دوباره در اردوی تیم ملی شاهد حضورشان باشیم.

واریز پاداش مدال آوران ایران

در پارالمپیک

سرپرست کاروان ایران در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو اعلام کرد پاداش ۴ مدال‌آور کشورمان به حساب آنها در داخل ایران واریز شده است. هادی رضایی ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: بر اساس مصوبه کمیته ملی پارالمپیک، پاداش پای سکوی مدال‌آوران کشورمان تا اینجای بازی‌ها برای آقایان روح‌الله رستمی، امیر جعفری، امان‌الله پایی و علیرضا مختاری به حساب‌شان واریز شده است. وی افزود: معادل ریالی ۱۰ هزار یورو برای مدال طلا و ۴ هزار یورو برای مدال نقره به حساب نفرات پادشده در ایران واریز شده است. رضایی در پایان گفت: هر روزی که ورزشکاران ما به مدال برسند، مبلغ ریالی معادل پاداش یورویی آنها به حساب‌شان واریز خواهد شد.

آماده‌ترین کریم!

مهاجم رئال‌مادرید بهترین شروع خود را با پیراهن این تیم در لالیگا به ثبت رساند. به گزارش اسپورت، رئال‌مادرید در هفته سوم رقابت‌های لالیگا به مصاف رئال بتیس رفت و توانست با یک گل به پیروزی برسد. تک‌گل این بازی را کارواخال روی پاس بنزما به ثمر رساند. طبق اعلام شبکه آماری اوبتا، کریم بنزما در ۳ بازی رئال در فصل جاری روی ۵ گل نقش داشته است که تا جایی که ۲ گل به ثمر رسیده و ۳ پاس گل داده است که این بهترین شروع برای او در لالیگا است. بنزما از سال ۲۰۰۹ در رئال‌مادرید بازی می‌کند و باتجربه‌ترین بازیکن کنونی تیم است. او بعد از جدایی کریستیانو رونالدو بهترین آمار گلزنی را در کپشکسانی‌ها به ثبت رسانده است. آمار او در فصل جاری نشان می‌دهد از آمادگی بسیار بالایی برخوردار است.

عملکرد درخشان ورزشکاران ایران در پنجمین روز پارالمپیک توکیو با ۲ طلا و ۲ نقره

بر مدار افتخار



دیدار پیشکسوتان ورزش با وزیر ورزش و جوانان

سیدحمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان بعد از دیدار با مدیران کل و روسای فدراسیون‌های ورزشی با جمعی از پیشکسوتان ورزشی دیدار و گفت‌وگو کرد. در این جلسه چهره‌هایی همچون محمد نصیری، منصور بزرگر، حسین کلاتی، سیدحسن روشن، ابراهیم جواد، مهدی مناجاتی، مجید احتشام‌زاده و علی‌اکبر حیدری حضور داشتند.



طلای جهانی، با پیروزی مقابل تئودور سسوبا از جامائیکا به نیمه‌نهایی این رقابت‌ها صعود کرد. او در مبارزهای هوشیارانه موفق شد در کمتر از ۲ دقیقه با ضربه فنی (ایپون) بر حریف خود غلبه کند. او در دومین مبارزه خود در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف جانججون چوئی از کره جنوبی رفت و موفق شد حریف خود را با ایپون شکست دهد و به فینال راه یابد. او در دیدار فینال این وزن با غلبه بر چیکویدزه، حریف سرسخت گرجستانی با ایپون در کمتر از ۲ دقیقه به برتری رسید و مدال خوشرنگ طلا را بر گردن آویخت.

وزنه‌برداری

سیدحامد صلیحی‌پور در مسابقات دسته ۹۷- کیلوگرم وزنه‌برداری در کتار ۷ ورزشکار دیگر روی تخته رفت. او برای حرکت اول خود وزنه ۲۲۱ کیلوگرم را انتخاب کرد که در لیفت آن ناکام بود. صلیحی‌پور که برای حرکت دومش یک کیلوگرم هم وزنه خود را افزایش داده بود باز هم در ثبت آن ناکام بود تا ۲۲۲ کیلوگرم را هم نتواند به نام خودش ثبت کند. کار برای صلیحی‌پور سخت شده بود اما توانست در حرکت آخر خود وزنه ۲۲۲ کیلوگرم را ثبت کند و به مدال نقره پارالمپیک توکیو برسد. پیش از این برای پاراوزنه‌بردار روح‌الله رستمی مدال طلا و امیر جعفری مدال نقره کسب کرده بودند.



۴۸ سانتیمتر انداخت. پرتاب چهارم مختاری ۸ متر و ۳۶ سانتیمتر و پرتاب پنجمش ۶ متر و ۸۶ سانتیمتر بود. همچنین وحیدعلی نجیمی در مسابقات دوی ۱۰۰ متر بازی‌های پارالمپیک توکیو در مرحله گروهی با زمان ۱۱ ثانیه و ۱۸ صدم ثانیه از خط پایان عبور کرد ولی نتوانست جواز حضور در مرحله نهایی را کسب کند.

جودو

وحید نوری، دارنده طلای قهرمانی جهان در دسته نهایی ۹۰ کیلوگرم در دور نخست با قرعه استراحت روبه‌رو بود. او در نخستین مبارزه خود به مصاف سیلوا از برزیل رفت و توانست با امتیاز ایپون حریف را ضربه فنی کند. نوری در مرحله نیمه‌نهایی برابر لات چومانایا از فرانسه قرار گرفت و در این مبارزه سخت در ۴ دقیقه قانونی نتوانست امتیازی کسب کند و کار به امتیاز طلایی رسید ولی نوری در نهایت توانست با امتیاز طلایی از سد حریفش عبور کند و به فینال برسد. او در فینال وزن نهایی ۹۰ کیلوگرم به مصاف استیوارت الیوت از انگلیس رفت که در این رقابت کار راحتی پیش رو نداشت اما در نهایت توانست حریف خود را با امتیاز ایپون شکست داده و مدال طلای پارالمپیک را به افتخارات خود اضافه کند. همچنین محمدرضا خیرالله‌زاده، نماینده ایران در وزن ۱۰۰ کیلوگرم جودوی پارالمپیک توکیو و دارنده مدال



با نتیجه ۱۵۳ بر ۱۵۱ مقابل حریفان بریتانیایی پیروز شدند و جواز صعود به مرحله نیمه‌نهایی را به دست آوردند. تیم میکس کامپوند ایران در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف تیم چین رفت و با نتیجه ۱۴۶ بر ۱۵۰ شکست خورد و شانس دستیابی به مدال طلا را از دست داد. این تیم با این نتیجه راهی دیدار رده‌بندی برای مدال برنز شد که در این مسابقه هم با نتیجه ۱۵۳ بر ۱۵۱ به روسیه باخت و چهارم شد.

بسکتبال با ویلچر

تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران در چهارمین مسابقه خود به مصاف انگلیس، یکی از سخت‌ترین رقبای خود رفت و با نتیجه ۶۹ بر ۵۷ شکست خورد. این سومین شکست تیم ملی بسکتبال با ویلچر در بازی‌های پارالمپیک توکیو بود. بسکتبالیست‌های ایرانی پیش از این مقابل استرالیا و آمریکا شکست خورده و برابر الجزایر به برتری رسیده بودند.

دوومیدانی

علیرضا مختاری در ماده پرتاب وزنه کلاس F۵۳ با ۸ حریف از کشورهای دیگر رقابت کرد و با بهترین پرتایش به طول ۸ متر و ۴۸ سانتیمتر صاحب مدال نقره شد. مختاری در حرکت نخست خود وزنه را ۷ متر و ۸۶ سانتیمتر پرتاب کرد و پرتاب دومش خطا شد. این ورزشکار در پرتاب سوم خود دست به کار بزرگی زد و وزنه را به طول ۸ متر و

وضعیت عجیب تیم ملی فوتبال ایران

نگند مقابل سوریه غافلگیر شویم!

باشگاهی ایران بدون حضور درآگان اسکوچیچ (سرمربی) و وحید هاشمیان (دستیارش) که به کرونا مبتلا شده‌اند، تمرینات را دنبال می‌کنند تا با ورود لژیونرها آمادگی نسبی پیدا کنند. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران لیست بازیکنان دور نهایی را اعلام کرده است. آنها قرار است ظهر امروز خود را به کادر اجرایی معرفی کرده و پس از پشت سر گذاشتن تست

اردوی تیم ملی فوتبال ایران در آستانه بازی با سوریه شرایط عجیبی را پشت سر می‌گذارد. تیم ملی فوتبال ایران در حالی پنجشنبه هفته جاری مقابل سوریه نخستین بازی خود در مرحله گروهی انتخابی نهایی جام جهانی قطر را برگزار می‌کند که بازیکنان داخلی از سه‌شنبه هفته گذشته تمرینات خود را در مرکز ملی فوتبال آغاز کرده‌اند. ملی‌پوشان فوتبال

بازیکن‌سازی رایگان برای کشورهای عربی

هرم وارونه باشگاه‌داری



برای تمدید قرارداد کلیان امپابه این نیست که او در پایان فصل جاری بدون پرداخت یک یورو این تیم را ترک نکند؟ در ایران اما هیچ اهمیتی ندارد که بازیکنی جوان و مستعد در پایان فصل بدون درآمدزایی برای باشگاه، راهی تیمی در آن سوی آب‌ها شود. **یک لشکر لژیونر و صفر ریال درآمدزایی!** در سال‌های اخیر لیستی بلند بالا از انتقال

دولت مردمی و مأموریت انقلابی؛ اعتمادبخشی و امیدآفرینی

سرمايه دولت است. مردم وقتی به شما اعتماد کردند و امید به شما داشتند، با شما راه می‌آیند و کمک‌تان می‌کنند؛ این بزرگ‌ترین سرمايه است برای دولت که بتواند اعتماد مردم را جلب کند که البته این متأسفانه یک مقداری آسیب دیده و باید این را ترمیم کنید و راهکارش هم این است که حرف و عمل مسؤولان یکی باشد. وعده‌ای اگر به مردم دادید، طبق آن وعده اگر عمل کردید، مردم به شما اعتماد پیدا می‌کنند. اگر شما وعده کردید و عمل نشد یا گفتید فلان کار شده، مردم در واقعیت دیدند نشده، اعتماد مردم سلب می‌شود؛ واقعاً باید خیلی به جد مراعات کنید این معنا را».

اکنون دولت حجت‌الاسلام و المسلمین رئیسی آمده و حضورش امید را به جامعه تزریق کرده است؛ امیدی که هم ستایش‌مندان را برانگیختند و هم صحبت درباره احیای اعتماد را پیش کشیده است. اقدامات انقلابی همراه با عقلانیت دولت رئیسی باید ورق را برگرداند و اعتماد آسیب‌دیده مردم را ترمیم و جوانه‌های امید را در دل‌ها دوباره بارور کند. رهبر معظم انقلاب در نخستین دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیات دولت سیزدهم به این مأموریت مهم دولت اشاره کردند و گفتند: «مسئله احیای اعتماد مردم و امید مردم بسیار چیز مهمی است، چون اعتماد مردم بزرگ‌ترین

تحریرها و مشکلات بانکی، تنها بخشی از وعده‌های روحانی طی ۸ سال گذشته بود که به هیچ‌یک از آنها عمل نشد. همین وعده دادن و عمل نکردن و حاشیه‌های ریز و درشت برخی مواضع و اظهارات رئیس‌جمهور بر شکاف بین مردم و دولت مستقر دامن زد. به طور نمونه می‌توان به نظرسنجی ماشینی رئیس‌جمهور اشاره کرد یا به بخشی از اظهارات او و هوادارانش که اگر ما نبودیم جنگ می‌شد، دلار ۵۰ هزار تومان می‌شد و!... آری! دولت روحانی طی این سال‌ها در مسلک و قامت دولت تدبیر و امید ظاهر شد اما تصویری از «دولت وعده‌ها»، «دولت حرف» و «دولت بی‌عمل» را به نمایش گذاشت.

دیدگاه

ادامه از صفحه اول ... (برادر روحانی، برادر جهانبگویی، دختر نعمت‌زاده، پسر آخوندی، داماد شریعت‌مداری، خواهرزن آذری جهرمی، دختر دانش آشتیانی و ...) در بهت و حیرت فرو رفته، کاسه صبرش لبریز و امیدش ناامید شد. علاوه بر حجم وسیع فسادها، خلف وعده‌های دولت‌های تدبیر و امید نیز یکی دیگر از نکات قابل تأملی است که بر زخم افکار عمومی نمک پاشید و اعتماد مردم به دولت را مخدوش کرد. وعده رونق اقتصادی، وعده‌های دلاری روحانی، وعده رونق بورس، وعده گشایش‌های اقتصادی، مهار و کنترل تورم، رفع